[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2022											 № 1488
п.г.т. Никель

Об определении победителей конкурса по предоставлению финансовой поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории
Печенгского муниципального округа, по направлению «Возмещение затрат физическим лицам,
в том числе индивидуальным предпринимателям, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в 2022 году

Руководствуясь, постановлениями администрации Печенгского муниципального округа от 04.08.2021 № 800 «Об оказании финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Печенгского муниципального округа»,
от 02.09.2022 № 1156 «О проведении в 2022 году конкурса по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Печенгского муниципального округа»,
от 12.11.2021 № 1219 «Об утверждении муниципальной программы Печенгского муниципального округа «Экономический потенциал» на 2022-2024 годы», в соответствии с протоколом заседания комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Печенгского муниципального округа, от 28.10.2022 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить победителями конкурса по предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Печенгского муниципального округа (далее - Конкурс), по направлению «Возмещение затрат физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в 2022 году:
- Хорошилова Николая Сергеевича;
- Казакову Дарью Александровну.
2.  Предоставить финансовую поддержку победителям Конкурса по направлению «Возмещение затрат физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в 2022 году:
- Хорошилову Николаю Сергеевичу в размере 47 365 (сорок семь тысяч триста шестьдесят пять) рублей 50 копеек;
- Казаковой Дарье Александровне в размере 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.
3. Отделу экономического развития администрации Печенгского муниципального округа обеспечить заключение соглашений с победителями Конкурса в соответствии с Порядком предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Печенгского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 04.08.2021 № 800.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании газета «Печенга» и разместить на сайте Печенгского муниципального округа в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Печенгского муниципального округа по экономике и финансам Ахметову М.Ю.

Глава Печенгского муниципального округа 					 А.В. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]Крикун М.А., (81554) 61921
image1.png
wnxhl% 0